
UCHWAŁA NR XII/104/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. 
poz. 885) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  18.167,80,-zł,

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  18.167,80,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę  18.167,80,-zł,

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  194.055,44,-zł,

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę  175.887,64,-zł;

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/9/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2015 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2015 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) dochodami budżetu w kwocie  35.189.359,73,-zł,

z tego:

1. dochody bieżące  25.028.473,67,-zł,

2. dochody majątkowe  10.160.886,06,-zł;

2) wydatkami budżetu w kwocie  36.938.471,23,-zł,

z tego:

1. wydatki bieżące  23.432.312,22,-zł,

2. wydatki majątkowe  13.506.159,01,-zł;

3) deficytem budżetu w kwocie  1.749.111,50,- zł

który zostanie pokryty przychodami z tyt.

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.259.911,52,- zł

b) wolnych środków  489.199,98 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 3 300,00

0,00 0,00

60004 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

60014 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

630 0,00 10 070,80

0,00 0,00

63095 0,00 10 070,80

0,00 0,00

0,00 10 070,80

700 0,00 4 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

750 0,00 555,00

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 29.10.2015r.

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

do Uchwały Nr XII/104/2015                                                  

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

3 4

Nazwa

5 8

Transport i łączność 0,00 3 300,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

Turystyka 39 838,00 49 908,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 38 188,00 48 258,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 28 070,80

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 979 008,66 2 983 008,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 458 700,00 2 462 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 979 008,66 2 983 008,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna 135 385,00 135 940,00

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Nazwa

5 8

0,00 0,00

75023 0,00 555,00

0,00 0,00

0,00 555,00

900 0,00 242,00

0,00 0,00

90002 0,00 242,00

0,00 0,00

0,00 242,00

razem: 0,00 18 167,80

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18 167,80

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 40 000,00 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 800,00 7 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 555,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 405 889,43 1 406 131,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 1 333 873,00 1 334 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 242,00

bieżące 25 010 305,87 25 028 473,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 110 488,00 110 488,00

majątkowe

majątkowe 10 160 886,06 10 160 886,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 512,54 4 760 512,54

Ogółem: 35 171 191,93 35 189 359,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 871 000,54 4 871 000,54

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 292 860,00 292 860,00 174 000,00 118 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 000,00 812 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 -5 900,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 860,00 292 860,00 174 000,00 118 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 100,00 806 100,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 -5 900,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 -5 900,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 

przed zmianą 351 769,00 313 769,00 55 000,00 258 769,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 239,00 315 239,00 55 000,00 260 239,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 

przed zmianą 19 538,00 19 538,00 0,00 19 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 008,00 21 008,00 0,00 21 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

przed zmianą 8 960,00 8 960,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 430,00 10 430,00 0,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 971 670,58 3 818 838,02 2 886 811,16 932 026,86 3 000,00 149 832,56 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 980 070,58 3 827 238,02 2 886 811,16 940 426,86 3 000,00 149 832,56 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

0,00 0,00 

10 800,00 0,00 0,00 

3 985 070,58 0,00 0,00 

10 430,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 976 670,58 0,00 0,00 

-2 400,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 470,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

61 008,00 0,00 0,00 

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego

8 960,00 

71035 Cmentarze

59 538,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 470,00 

0,00 0,00 

1 470,00 0,00 0,00 

411 239,00 18 000,00 0,00 

46 100,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa

409 769,00 18 000,00 0,00 

0,00 

-5 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

56 100,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

52 000,00 0,00 0,00 

0,00 

-5 900,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 098 960,00 710 000,00 0,00 

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

62 000,00 0,00 

630 Turystyka

1 104 860,00 710 000,00 0,00 

-5 900,00 0,00 0,00 

0,00 

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2015

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr XII/104/2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29.10.2015 r.

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

przed zmianą 446 840,28 446 840,28 197 499,10 249 341,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 240,28 455 240,28 197 499,10 257 741,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 979,00 59 979,00 0,00 59 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 579,00 57 579,00 0,00 57 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 164 919,00 164 919,00 0,00 164 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 319,00 173 319,00 0,00 173 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 473 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 433 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 369 441,93 3 350 581,93 1 111 323,07 2 239 258,86 0,00 18 860,00 0,00 0,00 0,00 8 391 733,65 8 391 733,65 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 987,64 -169 987,64 

zwiększenie 209 935,44 209 935,44 0,00 209 935,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-169 987,64 0,00 

209 935,44 0,00 0,00 

423 000,00 0,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

11 761 175,58 5 658 643,65 0,00 

-169 987,64 

-40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

433 000,00 0,00 0,00 

8110

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek

463 000,00 0,00 0,00 

0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

484 500,00 0,00 0,00 

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

473 000,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego

524 500,00 0,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

0,00 

173 319,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 400,00 0,00 0,00 

57 579,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

164 919,00 0,00 0,00 

-2 400,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 400,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

59 979,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 400,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

455 240,28 0,00 0,00 

4190
Nagrody 

konkursowe

0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

446 840,28 0,00 0,00 

-2 400,00 0,00 0,00 

10 800,00 

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

po zmianach 3 579 377,37 3 560 517,37 1 111 323,07 2 449 194,30 0,00 18 860,00 0,00 0,00 0,00 8 221 746,01 8 221 746,01 

przed zmianą 1 243 558,98 1 243 558,98 92 859,12 1 150 699,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 775,44 207 775,44 0,00 207 775,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 451 334,42 1 451 334,42 92 859,12 1 358 475,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

przed zmianą 1 136 670,00 1 136 670,00 0,00 1 136 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 775,44 207 775,44 0,00 207 775,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 344 445,44 1 344 445,44 0,00 1 344 445,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 307 442,95 1 288 582,95 1 018 463,95 270 119,00 0,00 18 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 309 602,95 1 290 742,95 1 018 463,95 272 279,00 0,00 18 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 149 040,00 149 040,00 0,00 149 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 236 280,00 236 280,00 0,00 236 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 289 023,65 8 289 023,65 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 987,64 -169 987,64 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 280,00 236 280,00 0,00 236 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 119 036,01 8 119 036,01 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 086,96 2 797 086,96 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 987,64 -169 987,64 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 099,32 2 627 099,32 

przed zmianą 928 825,66 22 825,66 0,00 22 825,66 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 750,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 575,66 22 825,66 0,00 22 825,66 919 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 000,00 728 000,00 

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 750,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 750,00 0,00 0,00 0,00 208 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 750,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 750,00 0,00 0,00 0,00 208 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 555 032,45 2 290 512,45 1 033 325,52 1 257 186,93 253 000,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

926 Kultura fizyczna

4 555 032,45 1 500 000,00 0,00 

-700,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 750,00 0,00 0,00 
2480

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

195 000,00 

0,00 

0,00 

208 750,00 0,00 

0,00 

208 750,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki

195 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 750,00 

13 750,00 0,00 0,00 

1 670 575,66 0,00 0,00 

0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 656 825,66 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

-169 987,64 -169 987,64 0,00 

0,00 0,00 0,00 
6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

2 797 086,96 2 797 086,96 

2 627 099,32 2 627 099,32 

0,00 0,00 0,00 

8 355 316,01 5 488 656,01 0,00 

0,00 

90095 Pozostała działalność

8 525 303,65 5 658 643,65 0,00 

-169 987,64 -169 987,64 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 160,00 0,00 0,00 
4520

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego

149 040,00 0,00 

151 200,00 0,00 

0,00 0,00 

2 160,00 0,00 0,00 

1 309 602,95 0,00 0,00 

1 344 445,44 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1 307 442,95 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

207 775,44 0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 466 334,42 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

1 136 670,00 

90002 Gospodarka odpadami

1 258 558,98 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

207 775,44 

11 801 123,38 5 488 656,01 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Rozdział świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego

z tego:

Nazwa

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

Wydatki 

bieżące

PlanDział

w tym:

17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 555 532,45 2 291 012,45 1 033 325,52 1 257 686,93 253 000,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

przed zmianą 2 294 032,45 2 290 512,45 1 033 325,52 1 257 186,93 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 294 532,45 2 291 012,45 1 033 325,52 1 257 686,93 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 901,48 126 901,48 0,00 126 901,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 201,48 126 201,48 0,00 126 201,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 610,00 14 610,00 0,00 14 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 110,00 15 110,00 0,00 15 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 238 256,78 19 764 440,88 10 500 119,88 9 264 321,00 1 283 644,00 1 627 671,90 38 000,00 51 500,00 473 000,00 13 682 046,65 13 682 046,65 

zmniejszenie -43 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -175 887,64 -175 887,64 

zwiększenie 237 155,44 223 405,44 0,00 223 405,44 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 432 312,22 19 984 746,32 10 500 119,88 9 484 626,44 1 297 394,00 1 627 671,90 38 000,00 51 500,00 433 000,00 13 506 159,01 13 506 159,01 

237 155,44 0,00 0,00 

36 938 471,23 7 719 156,01 0,00 

15 110,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

36 920 303,43 7 889 143,65 0,00 

-218 987,64 -169 987,64 0,00 

0,00 0,00 0,00 

500,00 0,00 0,00 

126 201,48 0,00 0,00 

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego

14 610,00 0,00 0,00 

-700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

700,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

126 901,48 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

4 294 532,45 1 500 000,00 0,00 

4190
Nagrody 

konkursowe

0,00 

92601 Obiekty sportowe

4 294 032,45 1 500 000,00 0,00 

-700,00 0,00 0,00 

1 200,00 

1 200,00 0,00 0,00 

4 555 532,45 1 500 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

630 812 000,00 - 5 900,00

63003 52 000,00 - 5 900,00

6050 52 000,00 - 5 900,00

52 000,00 - 5 900,00

900 8 391 733,65 - 169 987,64

90095 8 289 023,65 - 169 987,64

6059 2 797 086,96 - 169 987,64

85 643,65 - 85 643,65

100 000,00 - 84 343,99

13 682 046,65 - 175 887,64

MODERNIZACJA WIEŻY CIŚNIEŃ W RUSOWIE 15 656,01

Razem 13 506 159,01

Pozostała działalność 8 119 036,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 627 099,32

BUDOWA PLACÓW ZABAW W MIEJSCOWOŚCI USTRONIE 

MORSKIE I SIANOŻĘTY
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 100,00

SZLAK EDUKACYJNY DO NAJSTARSZYCH DĘBÓW W 

POLSCE
46 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 221 746,01

Treść Po zmianie

Turystyka 806 100,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 46 100,00

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2015

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr XII/104/2015

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29.10.2015 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 9



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

4

Przychody ogółem: 3 048 067,25

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr XII/104/2015

z dnia 29.10.2015 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

Rozchody ogółem: 1 298 955,75

Lp. Kwota

1

1 300 000,00

2 998 955,75

1 489 199,98

2 2 558 867,27

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność – ogółem 3.300 zł

· 300 zł dochodami z tyt. zezwoleń na regularny przewóz osób,

· 3.000 zł zwrotem kosztów utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy,

Dział 630 Turystyka

· 10.070,80 zł refundacją wydatku poniesionego w 2013 r. dot. zadania pn. "Opracowanie
dokumentacji technicznej ścieżek rowerowych w ramach projektu Pomorski Krajobraz
Rzeczny" zwrot ze Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie,

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

· 4.000 zł dochodami z tyt. użytkowania wieczystego, trwałego zarządu,

Dział 750 Administracja publiczna
· 555 zł dochodami z tyt. czynności notarialnych, wykreślenia z hipoteki,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· 242 zł wpływem dochodów z tyt. zniszczenia pojemników na śmieci.

II. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 710 Działalność usługowa

· 1.470 zł urealnieniem planu wydatków dot. opłat za gospodarowanie odpadami – cmentarz,
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim
z dnia 16.06.2015 r.,

Dział 750 Administracja publiczna – ogółem 8.400 zł

· korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. wydatków na nagrody konkursowe Wójta
(kwota 2.400 zł),

· 5.900 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. realizacja zadania pn.”Szlak edukacyjny do
najstarszych dębów w Polsce” – dot. druku plakatów, zaproszeń,

· 2.500 zł pokryciem części kosztów wyjazdu w dniach 4-8.11.2015 r. Zespołu Tańca FLOU
działającego przy Gminnym Ośrodku Kultury w Ustroniu Morskim na WORLD DANCE
CHAMPIONSHIPS do Liberca/Czechy, zgodnie z wnioskiem z 07.09.2015 r.

Dział 757 Obsługa długu publicznego
· - 40.000 zł urealnieniem planu wydatków dot. odsetek od obligacji,

Dział 900 Gospodarka komunalna – ogółem 209.935,44 zł

· 207.775,44 zł koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z terenu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z wnioskiem
Podinspektora ds. gospodarki odpadami z dnia 12.10.2015 r.,

· 2.160 zł urealnieniem planu wydatków dot. opłat za gospodarowanie odpadami – kosze

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 11



uliczne, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu
Morskim z dnia 16.06.2015 r.,

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

· 13.750 zł zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej w Ustroniu Morskim,
zgodnie z wnioskiem wniosek Dyrektora Biblioteki z dnia 17.09.2015r.,

Dział 926 Kultura fizyczna

· korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej dot. wydatków na nagrody konkursowe, zgodnie z
wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim z dnia
30.06.2015 r. (kwota 700 zł),

· 500 zł urealnieniem planu wydatków dot. opłat za gospodarowanie odpadami – obiekty
sportowe, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Ustroniu Morskim z dnia 16.06.2015 r.

III. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 630 Turystyka

· - 5.900 zł korekta klasyfikacji budżetowej dot. realizacja zadania pn.”Szlak edukacyjny do
najstarszych dębów w Polsce” – patrz wydatki bieżące rozdz. 75075 (dot. druku plakatów,
zaproszeń),

Dział 900 Gospodarka komunalna - ogółem – 169.987,64 zł

· - 85.643,65 zł urealnieniem planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego pn. Budowa
placów zabaw w miejscowości Ustronie Morskie i Sianożęty,

· - 84.343,99 zł urealnieniem planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja
wieży ciśnień w Rusowie.

Id: 70973456-F7E6-4CEB-9C0B-17CA5EB2D1ED. Podpisany Strona 12




